Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

TEMPAH PRE-INK STAMP & PELEKAT NAMA UTK PENGARAH MPC SARAWAK

1 Pre-Ink Stamp (Black) - Nor Hafizah Mohd Arop & Jawatan 2.00 40.00 80.00

2 Tukar pelekat nama pada pintu bilik Pengarah 1.00 35.00 35.00

Amaun Ringgit Malaysia: Satu Ratus Lima Belas Sahaja
Jumlah Kasar 115.00

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
PEMBANTU TADBIR Tarikh 21/07/2021 10:36 PGJawatan

Disahkan KHATIJAH BINTI RAHMAT
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 21/07/2021 11:56 PG
Diluluskan SEMAWI BIN ZAKARIA
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 22/07/2021 03:20 PG

[...]

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

TEMPAH PRE-INK STAMP & PELEKAT NAMA UTK PENGARAH MPC SARAWAK

1 Pre-Ink Stamp (Black) - Nor Hafizah Mohd Arop & Jawatan 2.00 40.00 80.00

2 Tukar pelekat nama pada pintu bilik Pengarah 1.00 35.00 35.00

Amaun Ringgit Malaysia: Satu Ratus Lima Belas Sahaja
Jumlah Kasar 115.00

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
PEMBANTU TADBIR Tarikh 21/07/2021 10:36 PGJawatan

Disahkan KHATIJAH BINTI RAHMAT
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 21/07/2021 11:56 PG
Diluluskan SEMAWI BIN ZAKARIA
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 22/07/2021 03:20 PG